
パソコン・スマートフォンからお申込ページにアクセスしてお申込ください。

［ 申込締切 ］ 3月12日（金）

お申込

2021年3月18日(木) 14：00~15：00

参加無料 インターネット必須

意外と知らない財務R4便利機能がわかる！！

Zoomによるオンライン開催

オンラインセミナー内容

普段ご利用いただいている財務R4シリーズには、実は意外と知られていない機能があります。

今回、お問い合わせの多い内容、知っていれば入力業務の効率が上がる財務R4の機能を紹介する

オンラインセミナーを開催いたします。

お忙しい時期かとは存じますが、是非ともご参加くださいますようお待ち申し上げます。

本件に関するお問い合わせ 株式会社東洋 TEL.075-501-6616 FAX.075-592-3030

受講までの流れ

お申込

案内メール受信

Ｗｅｂ会議に参加

受 講

セミナーお申込ページからインターネットで申込みます。

当日、開始時刻の5分前までに、受講案内のメールに記載されているWeb会議の招待URLから参加します。

開催日の２日前までに、お申込いただいたEメールアドレス宛に受講案内のメールをお送りします。

お時間になりましたら、セミナーが始まりますので、パソコンの画面を見ながら受講してください。

＜お申込ページ＞ https://as-toyo.jp/seminar

定 員

80名(先着順）

日 程

方 法

財務R4 オンラインセミナー

＜当日の説明内容（一部）＞

・慣れた科目体系で新しい会社データを作成したい…
・毎回、仕訳を軽減税率で入力したい…
・仕訳に入力し忘れた補助科目や部門を一括で修正したい… など

このような内容でお困りだったことはないでしょうか？？その他にも知っていると便利な機能をお話します。


